

Atlas Well AB ("Atlas Well," "oss," "vi" eller "vår") använder cookies och liknande tekniker (nedan kallade cookies) på webbplatsen <https://atlaswell.co> och i Atlas Wells tjänster (tjänsten).

Vår Cookie Policy förklarar vad cookies är, hur vi använder cookies, hur tredje parter som vi kan samarbeta med kan använda cookies på tjänsten, dina val avseende cookies och ytterligare information om cookies.

Du kan alltid hantera dina cookie-inställningar hos oss genom att besöka denna länk: <https://www.atlaswell.co/cookies>.

Vänligen se vår Integritetspolicy på www.atlaswell.co/security angående vår behandling av dina personuppgifter.

Vad är cookies

Cookies är små textstycken som skickas till din webbläsare av en webbplats du besöker. En cookie-fil lagras i din webbläsare och gör det möjligt för tjänsten eller en tredje part att känna igen dig och göra ditt nästa besök enklare och tjänsten mer användbar för dig. Vissa cookies är nödvändiga för att du ska kunna använda webbplatsens funktionalitet fullt ut.

Cookies kan vara s.k. varaktiga cookies eller sessions-cookies. Varaktiga cookies finns kvar på din persondator eller mobila enhet när du går offline, medan sessions-cookies raderas så snart du stänger din webbläsare. Om en cookie är varaktig eller en sessions-cookie beror på syftet med cookien. Till exempel är en cookie som är väsentlig för att webbplatsen ska fungera en sessions-cookie, medan en cookie som krävs för att känna igen dig och dina preferenser när du återvänder till webbplatsen är en varaktig cookie.

Vi använder även webbtjänster, som används för att samla data för annonserhantering och för specifika händelser som registrering eller konvertering. En "web beacon", även känd som en "web bug", "1 by 1 GIF", "osynlig GIF" och "spårningspixel", är en liten bild hänvisad till en HTML-rad eller en bit JavaScript-kod inbäddad i vår webbplats.

Hur Atlas Well använder cookies

När du använder och får åtkomst till tjänsten kan vi placera ett antal cookie-filer i din webbläsare.

Vi använder cookies för följande ändamål:

- För att aktivera vissa funktioner i tjänsten
- För att tillhandahålla analyser
- För att lagra dina preferenser

Vilka typer av cookies som används av Atlas Well

Vi använder cookies för att göra våra webbplatser och tjänster lättare att använda och för att kunna anpassa våra webbplatser och tjänster enligt dina intressen och behov. Genom att använda cookies som håller koll på vad du tidigare visat intresse för kan vi visa dig relevant information som förhoppningsvis matchar dina personliga preferenser. Vi använder både sessions- och varaktiga cookies i tjänsten, och vi använder olika typer av cookies för att driva tjänsten, vilka vi generellt kategoriserar enligt följande:

Nödvändiga cookies

Vi kan använda cookies för att komma ihåg information som ändrar sättet på vilket tjänsten beter sig eller ser ut, såsom ditt språkval på tjänsten. Vi kan också använda konto-relaterade cookies för att verifiera användare och förhindra bedräglig användning av användarkonton.

Anpassningsbara cookies

Vi kan använda dessa cookies för att komma ihåg information som ändrar sättet tjänsten beter sig eller ser ut, såsom "kom ihåg mig"-funktionaliteten, som inte är strikt nödvändig för att tjänsten ska fungera. Dessa cookies kommer att upphöra att gälla efter 1000 dagar.

Analys- och marknadsföringscookies

Vi kan använda analyscookies för att spåra information om hur tjänsten används så att vi kan göra förbättringar. Vi kan även använda analyscookies för att testa nya annonser, sidor, funktioner eller ny funktionalitet i tjänsten för att se hur våra användare reagerar på dem.

Tredjepartscookies

Förutom våra egna cookies kan vi även använda olika tredjepartscookies för att rapportera användningsstatistik för tjänsten, leverera annonser på och genom tjänsten, och så vidare. Nedan finns en lista över de marknadsförings- och anpassningsbara cookies från tredje part som vi för närvarande använder. Observera att dessa cookies delar data med tredje parter. I kolumnen "Opt-out" kan du hitta sätt att kontrollera varje cookie.

Tredje part	Syfte	Typ	Opt-out	Utgångsdatum
Google Analytics (Google Ireland Limited)	Google Analytics är en webbanalystjänst som tillhandahålls av Google Ireland Limited ("Google"). Google använder de insamlade uppgifterna för att spåra och undersöka användningen av denna applikation, för att skapa rapporter om dess aktiviteter och dela dem med andra Google-tjänster. Google kan använda de insamlade uppgifterna för att kontextualisera och anpassa annonser i sitt eget annonsnätverk.	Analys och marknadsföring.	https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en	Så länge du använder samma enhet, eller tills du väljer att avstå från användningen av cookies och liknande tekniker.
HubSpot Analytics (Hubspot, Inc.)	HubSpot Analytics är en analystjänst från CRM-verktyget HubSpot.	Analys och marknadsföring.	https://legal.hubspot.com/cookie-policy	Så länge du använder samma enhet, eller tills du väljer att avstå från användningen av cookies och liknande tekniker.
Facebook Ads conversion tracking (Facebook pixel) (Facebook Ireland Ltd)	Facebook-pixel är en analyservice som tillhandahålls av Facebook Ireland Ltd, vilken kopplar data från Facebook-annonsnätverket med åtgärder som utförs i denna applikation. Facebook-pixeln spårar konverteringar som kan tillskrivas annonser på Facebook, Instagram och Audience Network.	Analys och marknadsföring.	https://facebook.com/about/privacy	Så länge du använder samma enhet, eller tills du väljer att avstå från användningen av cookies och liknande tekniker.
LinkedIn Website Retargeting (LinkedIn Corporation)	LinkedIn Website Retargeting är en remarketing- och beteendestjänst som tillhandahålls av LinkedIn Corporation, vilken kopplar aktiviteten i denna applikation med LinkedIn-annonsnätverket.	Analys och marknadsföring.	https://linkedin.com/legal/cookie_policy	Så länge du använder samma enhet, eller tills du väljer att avstå från användningen av cookies och liknande tekniker.
Google Tag Manager (Google Ireland Limited)	För att hantera taggar eller skript som behövs på denna tjänst på ett centraliserat sätt. Detta resulterar i att dina data passerar genom dessa tjänster, vilket potentiellt kan leda till att dessa data sparas.	Analys och marknadsföring.	https://policies.google.com/privacy	Så länge du använder samma enhet, eller tills du väljer att avstå från användningen av cookies och liknande tekniker.

Eftersom användningen av tredjepartscookies genom denna tjänst inte kan kontrolleras fullt ut av Atlas Well, bör eventuella specifika hänvisningar till tredjepartscookies betraktas som indicerande. För att få fullständig information uppmanas du vänligen att konsultera integritets-policyn för respektive tredjepartstjänster som anges i detta dokument.

Om du vill ta bort cookies eller instruera din webbläsare att ta bort eller neka cookies, besök vänligen hjälpsidorna för din webbläsare. Observera dock att om du tar bort cookies eller nekar att acceptera dem kan du möjligen inte använda alla de funktioner vi erbjuder, du kanske inte kan lagra dina preferenser och vissa av våra sidor kanske inte visas korrekt.

- För webbläsaren **Chrome**, besök denna sida från Google: <https://support.google.com/accounts/answer/32050>
- För webbläsaren Internet **Explorer**, besök denna sida från Microsoft: <http://support.microsoft.com/kb/278835>
- För webbläsaren **Firefox**, besök denna sida från Mozilla: <https://support.mozilla.org/en-US/kb/delete-cookies-remove-info-websites-stored>
- För webbläsaren **Safari**, besök denna sida från Apple: https://support.apple.com/kb/PH21411?locale=en_US
- För någon annan webbläsare, besök din webbläsares officiella webbsidor.

För att blockera enskilda ursprung eller cookies på vår webbplats kan du följa länkarna i tabellen ovan till den relevanta partens webbplats.

- Utöver ovanstående kan du följa anvisningarna som tillhandahålls av YourOnlineChoices (EU), Network Advertising Initiative (US) och Digital Advertising Alliance (US), DAAC (Canada), DDAI (Japan) eller andra liknande tjänster. Sådana initiativ låter dig välja dina spårningspreferenser för de flesta av reklamverktygen. Atlas Well rekommenderar att du utnyttjar dessa resurser i tillägg till informationen som tillhandahålls i detta dokument.
- Digital Advertising Alliance erbjuder en applikation som kallas AppChoices som hjälper dig att kontrollera intressebaserad reklam i mobilappar.

Här kan du hitta mer information om cookies

Du kan lära dig mer om cookies på följande tredjepartswebbplats:

AllAboutCookies: <http://www.allaboutcookies.org/>

Ändringar i vår Cookie Notis

Atlas Well AB kan uppdatera denna Cookie Notis genom att publicera ändringar på sin webbplats. Om vi kräver ditt samtycke kommer vi att be om det nästa gång du besöker vår webbplats.

Kontakta oss

Om du har några frågor eller vill ha mer information, vänligen kontakta oss med kontaktuppgifterna nedan.

Atlas Well AB, org.nr. 559442-3567

E-post: info@atlaswell.co

Webbplats: <https://atlaswell.co/>